

令和2年度 政務活動費収支報告書

令和3年4月30日

釧路市議会議長 松永 征明 様

会派名 市民連合議員団

代表者名 会長 佐藤 勝秋



釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 2,880,000円

2 支出

種 目	金 額	備考 (主たる支出の内訳)
調査研究費	0円	
研修費	0円	
広報費	0円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
会議費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	18,760円	
人件費	0円	
事務費	114,600円	
合 計	133,360円	

3 収入支出差引残額 2,746,640円

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

令和2年度 政務活動費出納簿

(会派名等) 市民連合議員団

(様式9)

(交付額) 2,880,000円 (令和2年4月1日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
1	4月27日	事務費	NHK放送受信料 (令和2年4月~令和3年3月分)	13,990円	2,866,010円
2	4月30日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (4月請求分)	8,384円	2,857,626円
3	5月20日	資料購入費	「月刊」ガバナンス購読料 (令和2年4月~令和3年3月分)	12,540円	2,845,086円
4	6月1日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (5月請求分)	8,384円	2,836,702円
5	6月30日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (6月請求分)	8,384円	2,828,318円
6	7月31日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (7月請求分)	8,384円	2,819,934円
7	8月26日	資料購入費	北海道自治研究購読会費	6,220円	2,813,714円
8	8月31日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (8月請求分)	8,384円	2,805,330円
9	9月30日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (9月請求分)	8,384円	2,796,946円
10	11月2日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (10月請求分)	8,384円	2,788,562円
11	11月30日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (11月請求分)	8,384円	2,780,178円
12	1月4日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (12月請求分)	8,384円	2,771,794円
13	2月1日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (1月請求分)	8,384円	2,763,410円
14	3月1日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (2月請求分)	8,385円	2,755,025円
15	3月31日	事務費	電話料及びインターネット使用料 (3月請求分)	8,385円	2,746,640円